
Uchwała Nr XO I\^>
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia...Q.6...(ff)^T.iłs .̂........2013 roku

w sprawie wskazania osób wchodzących w skład Zarządu Powiatu 
Łowickiego uprawnionych do składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych w imieniu Powiatu Łowickiego.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), 
w związku z § 9 ust. 1 Regulaminu Zarządu Powiatu Łowickiego stanowiącego 
załącznik Nr 4 do Statutu Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Skierniewickiego z 1998 r. Nr 23, poz. 272, zm.: Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2000 r. Nr 57, poz. 316 z 2002 r. Nr 49, 
poz. 1161, z 2003 r. Nr 29, poz. 305, z 2007 r. Nr 53, poz. 444, z 2011 r. Nr 141, 
poz. 1292, z 2012 r. poz. 3507) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co 
następuje:

§ j . 1 Wskazuje się:
a) Krzysztofa Figata - Starostę Łowickiego,
b) Dariusza Kosmatkę - Wicestarostę Łowickiego,
c) Grażynę Wagner -  etatowego Członka Zarządu Powiatu Łowickiego,
d) Krzysztofa Janickiego - pozaetatowego Członka Zarządu Powiatu 

Łowickiego,
e) Mieczysława Szymajdę - pozaetatowego Członka Zarządu Powiatu 

Łowickiego
jako osoby wchodzące w skład Zarządu Powiatu Łowickiego uprawnione do 
składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu 
Łowickiego.

2. Oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Łowickiego 
składają dwaj Członkowie Zarządu spośród osób wymienionych w ust. 1.

3. Pozaetatowy Członek Zarządu składa oświadczenie woli w sprawach 
majątkowych w imieniu Powiatu Łowickiego zawsze z Członkiem Zarządu 
będącym pracownikiem samorządowym.



§ 2. Traci moc Uchwała Nr 218/2012 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 20 
marca 2012 roku w sprawie wskazania osób wchodzących w skład Zarządu 
Powiatu Łowickiego uprawnionych do składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych w imieniu Powiatu Łowickiego

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Krzysztof Figat

Dariusz Kosmatka 

Grażyna Wagner 

Krzysztof Janicki 

Mieczysław Szymajda


